
 
      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

      ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

     РЕШЕНИЕ  

 

от 30.09.2021 № 111/13-2021 

 
                   О внесении изменений в решение 

 Совета депутатов городского округа Чехов от 28.12.2017 № 146/9-2017 

«О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера» 
 

  

В соответствии с Законом Московской области от 24.07.2007                

№ 137/2007-ОЗ «О муниципальной службе в Московской области»,  

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими 

на замещение муниципальных должностей, должностей муниципальной 

службы городского округа Чехов, лицами, замещающими муниципальные 

должности городского округа Чехов, и муниципальными служащими 

городского округа Чехов сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера (в редакции решений Совета 

депутатов городского округа Чехов от 26.12.2018 № 189/17-2018, от 

06.04.2020 № 40/8-2020, от 15.10.2020 № 122/16-2020, от 21.04.2021   № 38/5-

2021) следующее изменение: 

1.1. абзац 5 пункта 2 изложить в следующей редакции: 

«- муниципальных служащих городского округа Чехов (далее - 

муниципальные служащие), замещающих должности муниципальной 

службы, включенные в Перечень должностей муниципальной службы 

городского округа Чехов, при назначении на которые граждане обязаны 

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные 

служащие обязаны ежегодно представлять сведения о своих доходах, 



расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 

сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 

детей (далее - Перечень должностей). 

Перечень должностей утверждается муниципальным правовым актом 

органа местного самоуправления городского округа Чехов.». 

2. Признать утратившим силу пункт 2 решения Совета депутатов 

городского округа Чехов от 28.12.2017 № 146/9-2017 «О предоставлении 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера». 

3. Направить настоящее решение для подписания и обнародования в 

средствах массовой информации Главе городского округа Чехов. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии по вопросам организации местного самоуправления, 

деятельности Совета депутатов и взаимодействия с населением Совета 

депутатов городского округа Чехов С.Д. Анашкина. 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов   Первый заместитель Главы 

городского округа Чехов             Администрации городского округа Чехов                                                       

  

     

      Г. С. Козина                                             К.А. Михальков 

 

 

 

 

 


